
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 декабря 2007г.                                                                                                           № 35 
с. Новосельское 

 

Об установлении предельных  

размеров земельных участков 

для ведения личного подсобного 

хозяйства и индивидуального  

жилищного строительства 

 
     Во исполнение ст. 33 Земельного кодекса РФ, регулирующей отношения  по 

предоставлению земельных участков гражданам в собственность из земель находящихся в 

собственности муниципальных образований для ведения личного подсобного хозяйства и 

индивидуального жилищного строительства Новосельский сельский Совет депутатов         

Р Е Ш И Л: 

1. Принять решение об установлении предельных размеров земельных участков 

предоставляемых гражданам в собственность из земель находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования Новосельский 

сельсовет Бурлинского района Алтайского края для ведения личного подсобного 

хозяйства и индивидуального жилищного строительства. 

2. Направить данное решение главе сельсовета В.Ф. Доронину для подписания. 

 

 

 

Заместитель председателя Совета депутатов                                                        В.И. Мищенко              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ НОВОСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Принято решением сельского 

                    Совета депутатов 

                                                                                    от 13.12.07г.  № 35 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

об установлении предельных размеров 

 земельных участков для ведения личного подсобного 

хозяйства и индивидуального жилищного строительства 
   

 

     Во исполнение ст. 33 Земельного кодекса РФ, регулирующей отношения  по 

предоставлению земельных участков гражданам в собственность из земель находящихся в 

собственности муниципальных образований для ведения личного подсобного хозяйства и 

индивидуального жилищного строительства: 

1. Установить следующие предельные размеры земельных участков предоставляемых 

гражданам в собственность из земель находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского 

края для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного 

строительства: 

минимальный размер земельного участка  0,03 га. 

максимальный  размер земельного участка 0,5 га. 

    2.Для целей, не указанных в настоящем решении предельные размеры земельных 

участков устанавливать в соответствии с утвержденными в установленном порядке 

нормами отвода земель для конкретных видов деятельности или в соответствии с 

правилами землепользования и застройки, землеустроительной, градостроительной и 

проектной документацией.   

 

 

Глава сельсовета                                                                                                         В.Ф.Доронин 

с. Новосельское 

14 декабря 2007г. 

№______-ССД 

 

 
 


